Cariacica, 21 de junho de 2024.

De: Plenário
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1326/2024
Proposição: Indicação n° 807/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo e reivindicação dos
munícipes e comunidade escolar do Bairro Operário, em Cariacica/ES, solicitando instalação
e climatização nas salas de aula, parquinho, reforma da quadra construção de 6 salas na
Escola EMEF Luzbel Pretti, pois a comunidade escolar vem reclamando da falta de
condições estruturais e insalubres no ambiente escolar.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação-ind

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Proposição lida  e aprovada na sessão Ordinária de 19 de junho de 2024.

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390033003100300032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-06-21T14:17:34-0300